学振助一第３号

令和５年４月１日

 ○○ ○○  殿

独立行政法人日本学術振興会

                     理事長  杉 野  剛

                                                  (公印省略)

   令和５(2023)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（奨励研究）の

交付内定について（通知）

独立行政法人日本学術振興会が交付を行う令和５(2023)年度科学研究費助成事業（科学

研究費補助金）のうち奨励研究については、下記のとおり交付を内定しましたので通知し

ます。

ついては、補助金の交付を希望する場合には、別添「令和５(2023)年度科学研究費助成

事業（科学研究費補助金）（奨励研究）交付申請要項」に基づいて必要書類を作成し、提

出してください。

記

課題番号       ２３Ｈ○○○○○

          研究課題名      ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

                ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

交付内定額      ○○○，○○○ 円